
数字时代的下一步



颠覆现实，使用最新区块链技术，在线游戏以及
根据用户需求量身定制的计划，为你提供前所未

有的可能。
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先进智能生态系统。为用
户提供综合体验。

系统有自己的NFT，由
天才艺术家创建。

与世界各地的用户
联系。

Coingecko（币虎） CoinmarketCap

NRT将可在huobi.com
上交易
• Coinbase比特币基地

• Binance币安

全方位生态系统，利用最先进的数字技术，
提供新的商业和娱乐机会。

来认识METAVER
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区块链、创新和安全

METAVER以 Binance（币安）智能链技术为基础建立，

因此其模式可以用三个词来描述

，全新，数字化，体验。

此外，它由PancakeSwap支持，是全世界最广泛使用的DeFi协议之一，用
户达数百万人。
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METAVER支持与全球最优质的钱包链接。
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享受沉浸式体验
展示你的创造力

获得NRT代币，了解NFT（非同质化代币）的可能性。选择未来将不断增

值，前景可期的数字化资产投注。

• METAVER为你提供MarketPlace市场，在此地

你可以一键购买和销售NFT（非同质化代

币）。

• 用户可以设计，购买以及出售NFT来

获得利润。
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设置钱包。 开始收藏

整合您的NFT 购买、出售或拍卖。
完全取决于你的选择！
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想要试试销售你自己的NFT
（非同质化代币）吗？

按照说明，购买或出售你的第一个NFT，就在今天。



但如果你愿意面对竞争。

那么来加入

该在线游戏使用NFT技术，让用户的角色享受获胜的愉悦。

在《角斗士》中，玩家通过与其他玩家战斗，提升自己角色的力量，防御力，战斗速度以及其他
参数，来获得更高分数，
并随进展解锁新的游戏选项。
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第一步

第二步

第三步

第4步

注册

选择你的NFT

训练角斗士

赢得胜利！

创建个人资料，并将钱包链接到游戏平台。

选择你喜爱的角色，获得其NFT。

有多个池子可供选择，首先选择池子，
然后从中选择一个角斗士。

选择技能，让角斗士进行技能训练！

选择进行战斗的角斗士。
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简单四步游戏！
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在角斗士中，你可以创建多个角色，
并在不同游戏模式中使用。

该模式用于与其他玩家竞争，

测试你的角色特性。

作为观众观摩赛事并下注。不直

接参与竞争，但仍然可以赢利。

建立角色，将其安全保存，

等待升值。

活跃模式 赢家模式 权益质押模式
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来了解一下吧！

游戏产业的影响远超预期，通过游戏系统和奖励获得
代币已经是新的现实，享受休闲时间的乐趣。

角斗士：荣耀与胜利



1号
中心化NRT权益质押中心化NRT权益质押

2号
去中心化权益质押去中心化权益质押

我们致力于协助用户提高赢利金额
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因此提供两种权益质押模式



投资计划，利于用户提高收益，因为该系统允
许用户购买NRT，赢得本生态系统带来的全部

利润。

1号模式
NRT权益质押NRT权益质押
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权益质押以天为单位。

30天

60 天

120 天

240 天

30 天

60 天

120 天

240 天

1%

2%

4%

8%

每个权益质押期的收益百分比

了解本系统的投资分期：了解本系统的投资分期：
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权益质押奖金

1

2 - 5

6 - 10

11 - 20

5%

1%

0.25%

0.1%
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总计：11.25%。
赢利奖金最高可达20级



连接钱包
（Metamask）。

1

开始按照平台自动生成
的APR百分比赢利。

3

输入权益质押数目

2

只需3步：

由智能合约 SmartContract 直接操作：用户对自己的资产有完全控制权，
可以随时使用。只需连接钱包，立即开始生成。

2号模式

去中心式权益质押去中心式权益质押
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由公司控制

安全操作界面

对用户友好的操作

由智能合约控制

与区块链连接

用户对资产安全负责

分期付款数目固定

全天候可用资金

是

是

是

否

否

否

是

否

否

是

是

是

是

是

否

是

特点
2号

去中心化权益质押
1号

中心化权益质押
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权益质押奖金

1

2 - 5

6 - 10

11 - 20

5%

1%

0.25%

0.1%

总计：11.25%。

赢利奖金最高可达20级



时间是最好的盟友。

20

开始投资，基于权益质押模式，
让利润不断增长。
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欢迎来到

本系统基于用户的兴趣和需求，为用户赢得更多商业机会，
不断赢利。



我们有为用户量身定制的商业计划

快来看看吧！

以及奖金，赢利，和可持续的显著增长预测。
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PASSIVE
被动式收入计划

你可以从入门计划开始，仅需25BUSD

或者直接选择最适合的套餐



快速启动奖金直接规则

最高赢利可升3级
*推荐1名会员 *推荐2名会员

最高赢利可升4级
*推荐3名会员
最高赢利可升5级

*推荐4名会员
最高赢利可升6级

*推荐5名会员
最高赢利可升7级

级别 1 2 3 4 5 6 7

百分比 5% 4% 2% 2% 1% 1% 1%

快速启动奖金

所有计划都有相应的赢利百分比，分为7个等级，上升趋势不可阻挡。
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主要计划中价值最高的套餐是主要计划。主要计划以外的
主要计划仅获得被动收益。一旦主计划获得 200%的红利，
则必须购买另一个主计划套餐才能继续赚取直接红利佣金

二级计划是用佣金余额购买的，最低 10 BUSD。
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拥有1个资本化套餐。

用户的Metamask钱包中代币数目满足同等级
套餐NRT代币数目的10%。

1.

2.

获得佣金的入门要求：
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奖励 (BUSD)等级

100

250

500

1千

3千

5千

7千

1万

2万

3万

5万

点数

1万

2万五千

5万

10万

30万

50万

70万

100万

200万

300万

500万

初级

银级

金级

白金级

钻石级

双钻

三钻

皇室钻石级

总裁

尊贵总裁

皇室总裁

到达某一等级之后，相应的二级计划套餐作为奖励自动生成。



应用75/25取款规则,即75%金额用于取
款，25%金额用于创建新的套餐。最低取款

额为45 BUSD,佣金为5% BUSD。

注意：提款可能需要72小时才能出现在钱包中。

取款
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NFT和Marketplace,通过游戏获得赢利，奖励以及权益质
押，最大化资产。

为用户设计的独特体制，在享受游戏乐趣的同时，提供安全的获利方

式，以及持续升级的服务，确保用户不断赢利。

新技术应用



新的模式，用于将你和其他来自世界各地的用户链接起
来，共同努力，并且通过学习和讨论开发新技能。

在METAVER学院
实现最好的自我

提升人生质量，加入METAVER学院，只需取得入门级资格，即可不断提升自

我，实现最佳的自己。
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清晰地认识自己的目标，与最好的专业人士和跟自己一样有激情的伙伴

一起实现目标。

向领导者和专业人士学习经验。

认识Metaver团队其他成员。

共同努力，与团队一起成长。

通过最新会议信息发布获得新知识。

加入METAVER学院的优势

无需犹豫！
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与起，转变你的生活!

加入21世纪的数字革命!


